

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa parkingu przy Domu Ludowym w Krościenku Wyżnym – Część 3”

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego **numer ogłoszenia w BZP: 43522-2016; data zamieszczenia: 26.02.2016 r.**, wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania jak poniżej:

Pytanie 1.

„We wszystkich pozycjach dotyczących wykonania nawierzchni z kostki betonowej tj. zjazdu, chodnika i placu parkingowego (poz. 16, 17, 19 przedmiaru) podano kostkę kolorową. Prosimy o sprecyzowanie jakiego koloru ma być kostka.

W związku z tym, że wykonany ma być parking jakimi kolorami należy wykonać linie oddzielające pola parkingowe.

Jeżeli należy użyć kostki w różnych kolorach prosimy o podanie ich ilości na poszczególnych nawierzchniach.”

Odpowiedź:

W kalkulacji należy przyjąć kostkę w kolorze szarym i ciemnoczerwonym w następujących proporcjach:

- 4) w poz. 16 dotyczącej zjazdu: 173,425 m² kostki szarej i 22,000 m² kostki ciemnoczerwonej (linie rozgraniczające i na zjeździe od ul. Sportowej),
- 5) w poz. 17 dotyczącej chodnika: 39,0 m² kostki szarej i 19,8 m² kostki ciemnoczerwonej,
- 6) w poz. 19 dotyczącej nawierzchni parkingu: 416,0 m² kostki szarej i 10,0 m² kostki ciemnoczerwonej (linie oddzielające pola parkingowe).

Pytanie 2.

„W pozycji 5 przedmiaru napisano "Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0,25 m³ z transportem urobku samochodami na odl. ustaloną z inwestorem. Grunt kat. III - koryto pod konstrukcje jezdni na zjeździe wraz poszerzeniem na wlocie”

Prosimy o wyjaśnienie pojęcia „odl. ustaloną z inwestorem”. Jaką odległość w km należy przyjąć do wyliczenia ceny tej pozycji.”

Odpowiedź:

Do wyliczenia ceny w poz. 5 przedmiaru należy przyjąć odległość 0,1 km.

W O J T

mgr inż. Jan Omachel